Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Гилевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г.                                                                                                            № 61/22

с.Гилево

Об организации наставнической деятельности  в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Положением о наставничестве для педагогических работников МКОУ

«Гилевская СОШ», в целях организации наставнической деятельности в МКОУ «Гилевская

СОШ», оказания методической помощи молодым педагогам в их профессиональном

становлении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставнической деятельности в МКОУ «Гилевская СОШ», на 2024-

2025 учебный год отв.за   УР Кондратенко О.А.

2. Назначить Клименок М.Н.,  учителя  математики  педагогом наставником над молодым

педагогом  Захаровой А.А., учитель  математики   на период с 01.09.2024 по 31.05.2025г.

2. Утвердить персонализированную программу  наставничества на 2024-2025 учебный год.

3. Наставнической   паре  своевременно  исполнять  мероприятия

персонализированных программ наставничества.

4. Подготовить отчет об исполнении персонализированной программы наставничества   до

02.06.2025г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор:                   Т.П.Клименок

		2024-09-03T22:23:37+0700
	Клименок Татьяна Петровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью